


ORCAMENTO E PLANO ORCAMENTAL PLURIANUAL

MONICIPIO DE ODIVELAS

Pdg. @ 1
Ino : 2024

Tipo de Oramento : DA RECEITA E DA DESPESA

Tipo de Dotacdo : DOTAQOES INICIALS

Tipo de Visualizagdo : RESUMIDA

Desagregar : N Euros

Rubrica

Designagdo

Periodos
anteriores

Orcamento 2024
Perfodo Soma

2025

Plano orcamental plurianual

2026 2027

2028

Receita corrente

Receita de capital

Receita efetiva [1]

Receita ndo efetiva [2]
Receita total [3] = [1] + [2]
Despesa corrente

Despesa de capital

Despesa efetiva [4]

Despesa ndo efetiva [5]
Despesa total [6] = [4] + [5
Saldo total [3] - [6]

Saldo global [1] - [4]

107.238.266,01 107.238.266,01
42,131.691,55 42.131.691,55
149.369.957,56 149.369.957,56
11.095.857,44 11.095.857,44
160.465.815,00 160.465.815,00
113.096.244,42 113.096.244,42
46.457.723,88  46.457.723,88
159.553.968,30 159,553.968,30

911.846,70 911.846,70
160.465.815,00 160.465.815,00

-10.184.010,74 -10.184.010,74

108.023.358,00
4.858.416,00
112.881.774,00

112.881.774,00
33.953.672,09
125.581.081,88
159.534.753,97
938.193,45
160.472.947,42
-47,591.173,42
-46.652,979,97

108.023.358,00 108.023.358,00
4.858.416,00  4,858.416,00
112.881.774,00 112.881.774,00

112.881.774,00 112.881.774,00
28.806.760,06 19.536.872,72
46.537.584,50  10.330.000,00
75.344.344,56  29.866.872,72
965.959,17 995.220,20
76.310.303,73  30.862.092,92
36.571.470,27  82.019.681,08
37.537.429,44  83.014.901,28

108.023.358,00
5.124.416,00
113.147.774,00

113.147.774,00
16.527.3%4,04
230.000,00
16.757.3%4,04
1.026.057,07
17.783.451,11
95.364.322,89
96.390.379,96

051




